1750
tis quod velarum tenis ac causarum offi. Castren. Capitana
Branscen. ex Regestri ordine ac ad admisione offi. capi
tan. Castren. Branscen. iudic. condemnauit iuxta suam
Citationem qua te citauerat et nunc citat ad inserionem
suan. Item Branscen. p. ten. ipsum olim nri. Joanniquondam
Raphaelis Latus Floren. factam qua mediante submisisti te
olim memorata creditoribus et Latus actor. summam tredecim
Floren. Lolo. pro tunc certo in inserione expresso soluere parata
pecunia sub Radio simili cui inserioni contraveniendo nec va
dium ibidem appositum formidanda summam profatam nec
olim nri. Joanni creditor tuo soluisisti neq. ad pias nri. Marii
& fibriastro olim creditoris tui soluere vis neq. curas quo fa
cto Radium supra scriptum incedisti et incurristi. Citans itaq.
pro decernendo super te Radio supra scripto una cum restitu
tione summa profata. Iudic. suo. Summum. attentaturus et resod
sarus. Dicit. in. Curia. Regia. Branscen. feria. sexta. post. festum
Sardi. Luc. Evangelista. prox. Anno. Dni. millesimo. sex
centesimo. quinquagesimo. primo. Cuius. citationis. praesentis
copiam. sigillatam. nris. Regi. Galis. nris. Baltazar. p. nro.
nos. ab. una. integra. ante. terminum. praesentem. septimana. in
bonis. citationem. propriis. posuisse. et. publicasse. recognouit.
Pars. profata. actoris. citationem. superius. nominatam. partem
ad. offi. nris. Castren. Branscen. per. nrem. Regni. Galie.
nrem. Baltazar. Profensy. ter. et. ultra. iuris. communis. forma.
vicibus. quatuor. clamaram. et. non. computatam. in. Curia. suo.
pro. toto. ex. Regestri. ordine. ad. admisione. offi. nris. Iudic. con
demnauit.

Kalinowski

Luerum

Super Citationem Literalem Castren. Capitana Branscen.
Tenoris huius Franciscus Joannes in Gloczow Tesponolski
Branscen. Capitaneus vobis nris. Nicolao olim Pauli
Mezyczyk Perlonyski Bernardo olim Alberti Galinowski

Bartholomeo

1024

guy

Bartolomeo Lexa et oibus bonis vestris Regio et nra
 Capitaneali aucto mandamus ut in tuis quibrelarum ac Causarum
 Offij Capitani Castreni in Curia Regia Branscei feria secunda post data
 pntis Citacionis proxie celebrandis personaliter et perempte compare
 as ad Instantiam nris Alberti s'm Philippi Vaticano de Galino
 no cronoro Sotis aetoris qui nos citat dco quia vos in contrarium iu
 riu et libertati Regni quibus Helonea in Salaminatu Collobed sunt sub
 lata cum estis ab eodem aetore in Via Libera bononia pypolje per civita
 tem tendente pecunia parata duodecim floren' Colob' Puleum condon' val
 pitas subductum in valore sex floren' Colob' francam in valore quatuor
 floren' Colob' puleum in valore duorum floren' Colob' in vim euidam
 in iusti et in usitati Helonei recipere et exigere prout recepistis et
 exigistis per quod pnti mille marc' Colob' subducuistis ad quod
 Super dco et bonis vestris oibus decernent' vna cum resolutione
 capris et restorie pfaty Helonei citamini Iuditi sicut responsum Dati
 in Curia Regia Branscei feria secunda ante festum sanctissim'
 Simoni et Iuda Helona proxie Sto Dni millesimo sexcentesimo Quin
 quagesimo Pntis Ceteris Citacionis pntisera copiam sigillatam
 nris Regni Gnatis nris Paulus nris ab eua integra ante Iudij pnti
 Septimana in bonis citacionis propriis possusse et publicasse recogno
 uit. Pars profata aetore Citacionis superius nominatam partem
 ad offem pntis Castreni Branscei per ntem Regni Gnalem
 ntem Bartolomeo Lexa et oibus iuris communis formam
 vicibus quatuor clammatam et non comparentem in Curia suo
 prototo ex regis ordine ac admissione offij pntis Iuditi con
 demnavit.

Perkonski

LUCRUM

Super Citationem Castreni Capitani Branscei terno
 nris eius nris Franciscus Joannes in Clorzon Lesnonol
 shi Branscei Capitaneus tibi nri Balbazaro s'm Mari
 ani Perkonshy de Perki pypolji Hodi ex oibus bonis eius Regio
 et nra Capti auctoritate mandamus, ut in tuis
 quibrelarum ac causarum offij Capti Castreni in Curia Regi
 Branscei feria secunda post datam pntis Citacionis proxie
 celebrandis pnti et perempte compareas ad instantiam
 nris Francisci s'm Salamonis Perkonshy de Perki